Doctym Dne  
si r. r. & hanc Petriam pcam objurgaveris, <sup>confidens</sup> sperare possis actum in te cum haud paulo in posticum element  
et aliquando hac solenni molestia <sup>in</sup> dissoluta <sup>et aliunde eandem spem sperare jubas.</sup> quamquam <sup>Tum enim</sup>  
transfertiendi in Britanniam nacti videremur <sup>per</sup> occasioem <sup>designat</sup> Legationis ad illum Regem. ubi for  
spella idem nra uti patri; patri dignabuntur. Itaq cum Synodus Nationalis in mentem venit, et quon  
in ea pronam suscipiens, gratulor progreibus meis, quod haud dissimili conditione ad Regem. admodum samuel  
licet onem certi prostris impari. sed ad institutum nro. scilicet certe nro. novam ad sbr. Impid. dum aliquot  
nupt. dies lectioni: Jundalis, Floratij, atq aliorum qus farina; quorum parci; profca virorum. s. h. per  
justitiam nimirum et Halcyonia fari; nro. cum facile huic animo obrepsit blandum illud imitand  
maxontrs, qus ~~omnino~~ rudionis qus qus ~~omnino~~ <sup>Tyrones obsideri;</sup> videri non nunq; solv; ~~et~~  
~~in mappis; facient; nihil enim~~ ~~navis~~ ~~hauriant;~~ ~~manu;~~ ~~aut~~ ~~lingua;~~ ~~intactu;~~ ~~cessant;~~ ~~dim;~~  
in fabricum officinis pueri <sup>n. l. m. i.</sup> ~~faciunt;~~ ~~nellum~~ ~~non~~ ~~subalium~~ ~~instrum~~ ~~struam~~ ~~adspiciant;~~ ~~quon~~ ~~et~~ ~~ma~~  
contractans gestiant, et succum aut pari ~~vel~~ ~~ambrosi~~ ~~contratatos~~ <sup>arguunt</sup> ~~consilant;~~ Ita ut in nihil. vrom  
q oculis vel aurib. hauriant, inaccessum sibi arbitrantur. <sup>admittunt</sup> ~~admittunt~~ ~~nihilominus~~ insaniis, quandoq  
otian dabatur, .q (x intrudo quin successeas) non difficilis ad Adrsium accessus, cui nimirum  
obsideri possimus, quidquid hoc in g. nro. noueris d. abys extorqueri contigiss. It. D. d. Argumente  
et ut ne silam, sin debis nratum illud est mihi. et oblatum, nuper admodum ind conuicio aupt  
quo pars quotacumq; vocatus, cordationum. et sibionis judicij virorum ~~admonitions;~~ talis quid absurdu  
michi videri atq misogamos i. h. p. si fert. non adeo ineptam Satyri mahditi; <sup>cu</sup> si quis nro  
ad hanc nrm calemus obigenit, quod quam a me alienum sit uti non igois, ite humani  
tuc, q) casum; non ausim, ing. nri subicio. <sup>amplicti</sup> ~~Val.~~ ~~vir~~ ~~maxim;~~ ~~et~~ ~~si~~ ~~minus~~ ~~ad~~ ~~palat~~  
facit, q hie opinionem ~~amplific~~ ~~videri~~ ~~volumus;~~ <sup>id. id. id.</sup> ~~cogita~~ ~~non~~ ~~tum~~ ~~redat;~~ ~~assen~~  
gratia q Satyram <sup>pariendi</sup> ~~scribendi~~ ~~prunigine;~~ ~~facit~~ ~~nos~~ ~~q;~~ ~~facimus.~~ Itaq. Com. Cal. 85. Cro.